黄教体卫艺〔2018〕8号

市  教  育  局

关于公布黄石市 2018 年“百联迎春”中小学生

春联书法作品大赛评选结果的通知

各县（市）区教育局，各直属学校：

由市教育局、市政协磁湖书画院、市书法家协会联合举办

的黄石市 2018“百联迎春”中小学生春联书法作品展于 2 月

在黄石市政协磁湖书画院举行。本次“百联迎春”中小春联学

生书法作品大赛活动共收到城区中小学生作品 400 余幅，并将

部分获奖作品展出。根据《关于征集“百联迎春”春联书法作

品的通知》（黄教体卫艺〔2018〕3 号）精神，比赛共评选出

优秀组织单位 19 个（见附件 1），一、二、三等奖及优秀奖

共 94 名，现将获奖结果予以公布（见附件 2）。

希望获奖单位和个人再接再厉，不断取得新的成绩。同时，

希望各单位认真总结经验，面向全体学生，大力开展中小学文

化艺术活动，抓好中华优秀文化传承，大力营造文明向上的校

园文化氛围。

附件：

1.2018 年“百联迎春”中小学生春联书法作品大赛优秀

组织单位名单

2.2018 年“百联迎春”中小学生春联书法作品大

赛获奖学生名单

                               市教育局

                            2018 年 3 月 20日

黄石市教育局办公室               2018年 3月 20日印发

附件 1

2018 年“百联迎春”中小学生春联书法作品

大赛优秀组织单位名单（19 个）

黄石港区教育局            西塞山区教育局

下陆区教育局              铁山区教育局

开发区教文卫局            黄石市第四中学

黄石市第六中学            黄石市武汉路小学

黄石市老虎头小学          黄石市中英文学校

黄石市市府路小学          黄石市广场路英才小学

黄石市第八中学            黄石市民主街小学

黄石市有色小学            黄石市铁山区第三小学

黄石市汪仁中学            黄石市河口中学

黄石市鹏程中学

附件 2

2018 年“百联迎春”中小学生春联书法

作品大赛获奖学生名单（94 名）

一等奖（10名）

吴奕琪   黄石市老虎头小学

陶亦珺   黄石市有色小学

李子越   黄石市中山小学

周秋果   黄石市有色小学

李思琪   黄石市有色小学

王  彧   黄石市有色小学

李  茜   黄石市第三中学

苏思成   黄石市广场路英才小学

袁苗苗   黄石市第七中学

郭嘉慧   黄石市有色小学

二等奖（20名）

能乐康   黄石市第十四中学

吴嘉蔚   黄石市有色小学

伍锐同   黄石市第九中学

徐沐辰   黄石市有色小学

李霁然   黄石市广场路小学

黄昕琪   黄石市第八中学

徐子其   黄石市第三中学

吴懿珠   黄石市第一中学

吴鑫浩   黄石市武汉路小学

夏晨普   黄石市广场路英才小学

廖  语   黄石市广场路英才小学

朱嵘熙   黄石市第八中学

左博尧   黄石市沈家营小学

姜传武   黄石市第二中学

望书朗   黄石市广场路小学

曾诗雨   黄石市第十六中学

尹牧戈   黄石市第十四中学老虎头校区

黄佳乐   黄石市中山小学

姚  瑶   黄石市第八中学

殷宇欣   黄石市第八中学

三等奖（30名）

潘  亮   黄石市第六中学

黄晓桐   黄石市四棵中学

刘心怡   黄石市开发区太子中学

钟雨泽   黄石市白马山小学

易  玄   黄石市市府路小学

韩泉圣   黄石市广场路小学

张雪莱   黄石市中山小学

左雨浓   黄石市龚家巷小学

汪錦怡   黄石市第八中学

杜嘉敏   黄石市武汉路小学

谢嘉欣   黄石市广场路小学

王  响   黄石市沿湖路小学

朱宇轩   黄石市武黄路小学

戴钊烜   黄石市广场路英才小学

付思圆   黄石市团城山小学

游  乐   黄石市英才小学

陈婷璐   黄石市第二中学

望书晴   黄石市广场路小学

张米阳   黄石市广场路小学

冯静怡   黄石市广场路小学

胡忠钰   黄石市铁山区第一中学

程时超   黄石市铁山区第一中学

余  翼   黄石市第八中学

王熙欧   黄石市中山小学

吴俊杰   黄石市第五中学

张  怡   黄石市沈家营小学

胡琳梓   黄石市民主街小学

李木子   黄石市有色小学

张  越   黄石市有色小学

徐子其   黄石市第三中学

优秀奖（34名）

曹天翼   黄石市广场路小学

詹  靖   黄石市铁山区第三小学

曹钧光   黄石市第九中学

左雨浓   黄石市龚家巷小学

汪家盛   黄石市沿湖路小学

徐屹凡   黄石市龚家巷小学

刘昭昭   黄石市沈家营小学

李家成   黄石市市府路小学

戴  开   黄石市第七中学

李梓豪   黄石市中英文学校

李泽群   黄石市鹏程中学

刘语诺   黄石市广场路英才小学

蔡柯妍   黄石市龚家巷小学

林  希   黄石市广场路小学

熊梓吟   黄石市龚家巷小学

吴馨月   黄石市广场路英才小学

李  诺   黄石市中山小学

黄旭敏   黄石市有色小学

张传康   黄石市铜都小学

王之瑜   黄石市中山小学

孔湘雯   黄石市中山小学

卞淑君   黄石市铁山区第三小学

柯佳熠   黄石市龚家巷小学

田章程   黄石市广场路英才小学

谢哲宁   黄石市团城山小学

徐诗琪   黄石市四棵小学

邹弈老   黄石市虎头小学

黄胤翔   黄石市第八中学

郝一丞   黄石市沿湖路小学

屈卉珺   黄石市武汉路小学

张静轩   黄石市广场路小学

周碧玉   黄石市鹏程中学

左文灿   黄石市市府路小学

吴  桐   黄石市老虎头小学